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 hızlı para transferi  
 
 

MoneyGram ile
Bank Asya’da! 
MoneyGram International, Türkiye’deki para transferi işlemlerine 
Bank Asya’nın 160 şubesini de dahil etti. 
 
Bank  Asya,  190  ülkede  190.000’den  fazla  lokasyonda  uluslararası  para  transferi  hizmeti  veren 
MoneyGram hizmet ağına dahil oldu. Bank Asya’nın, mevcut 160  şubesiyle Türkiye’de MoneyGram 
işlemlerine  aracılık  faaliyetlerine başlamasıyla  ilgili  tanıtım  toplantısı Esma  Sultan Yalısı’nda  verilen 
Bank Asya ve MoneyGram yöneticilerinin de katıldığı bir davetle basına ve ilgililere tanıtıldı. 
 
MoneyGram  Uluslararası  Pazarlardan  Sorumlu  Genel  Müdür  Yardımcısı  Herve  Chomel:  “Dünya 
genelinde  bir  ülkeden  başka  bir  ülkeye  herkesin  çok  rahat  bir  şekilde  para  transferi  yapabilmesi 
amacıyla  sürdürdüğümüz  çalışmalar  kapsamında  Orta  Doğu  ağımızı  yaygınlaştırmak  ve  para 
transferlerini kolaylaştıracak yaratıcı çözümler bulmak üzerine odaklanmış durumdayız. Bu bölgede 
daha fazla yeni  lokasyonlar ekleyerek; mobil telefonlar, ön ödemeli kartlar ve ATM’lerden yapılacak 
işlemler gibi yeni teknolojik altyapı edinimleri üzerinde yoğun bir şekilde çalışmaktayız.” diye konuştu. 
Herve Chomel, bankacılık  tecrübesi,  ileri  teknoloji ve müşteri odaklı kalite standartlarına sahip olan 
Bank Asya’nın, MoneyGram’ın vizyonuna büyük katkılar sağlayacağını ifade etti. 
 
Bank Asya Bireysel Bankacılık’tan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Hasan Ünal, her yıl çeşitli kanallar 
aracılığıyla Türkiye’ye bir milyar dolardan  fazla para girişi  yapıldığını belirterek; Bank Asya  şubeleri 
aracılığıyla  yapılacak  olan  MoneyGram  işlemlerinin  kalite  seviyesini  en  üst  standarda  çıkartıp, 
müşterilerine kaliteli hizmet vermeyi hedeflediklerini belirtti. 
 
MoneyGram  hizmeti  sayesinde,  3  milyon  Bank  Asya  müşterisinin  yanı  sıra  Bank  Asya  müşterisi 
olmayanların da, Bank Asya şubeleri aracılığıyla bir ülkeden başka bir ülkeye kolaylıkla para transferi 
yapabileceğini sözlerine ekleyen Hasan Ünal; en üst düzeyde müşteri memnuniyetini ilke edinen Bank 
Asya’nın ürün yelpazesini genişleterek  teknolojik alt yapıya ve alternatif dağıtım kanallarına yaptığı 
yatırımları sürdüreceğini ifade etti.  
 
Toplantıda  ayrıca Dünya Bankası  verilerine  göre;  2008  yılı  içerisinde  Türkiye'ye  yaklaşık  olarak  1.4 
milyar  dolar  para  transfer  edildiği;  Almanya,  Fransa,  Avusturya,  Hollanda  vb.  Avrupa  ülkelerinin 
yanında Amerika Birleşik Devletleri'nden de Türkiye'ye yoğun para  transferlerinin yapıldığına dikkat 
çekilerek MoneyGram  kanalı  ile  yapılan para  transferlerinin  Türkiye'de Dolar  ve  Euro olarak  tahsil 
edilebileceği bildirildi. 
 
 
Hizmet kapsamında Türkiye’de bulunan müşteriler, MoneyGram aracılığıyla Bank Asya şubelerinden 
para çekebilecek, dolduracağı bir form  ile Bank Asya şubelerinden MoneyGram ağına dahil olan her 
yere Dolar olarak para gönderimi sağlayabilecek. 
 
 



 
MoneyGram Hakkında: 
 
MoneyGram  International,  ailesinden  ya  da  sevdiklerinden  uzakta  olan  insanların  ihtiyaçları  doğrultusunda 
sınırlı  bankacılık  hizmetlerine  farklı  bir  alternatif  olarak  kontrollü  para  transferi  seçenekleri  sağlamaktadır. 
Dünyanın  önde  gelen  para  transferi  sağlayıcısı MoneyGram  International,  190  ülkede  190.000  lokasyonda 
müşterilere dünya genelinde güvenli ve hızlı para transferi imkanı sunmaktadır. MoneyGram’ın bu güvenilir ağı 
ülke genelindeki perakendecilerden, yerel postaneler ve büyük bankalara kadar birçok kuruluşu kapsamaktadır. 
 
2009 yılında Orta Doğu’nun en büyük bankası National Commercial Bank ile anlaşan MoneyGram, 2010 yılında 
da  Bank Asya’yı  “Kolay  Para  Transferi”  acentelik  ağına  dahil  etti.  Bunun  yanı  sıra  hali  hazırda  Birleşik  Arap 
Emirlikleri’nde  bulunan  Ahalia  Exchange,  Al  Rostamani,  Pakistan’da  Bank  Al  Falah,  Lübnan’da  Cash  United, 
Ürdün’de  Jordan Ahli Bank gibi Orta Doğu’da MoneyGram’la  stratejik ortaklık kurmuş olan birçok acente de 
sözleşmelerini yenileyerek mevcut çalışmalarına devam etmektedir.  
 
Diğer MoneyGram  lokasyonları  ile  ilgili ayrıntılı bilgiye www.MoneyGram.com adresinden veya Facebook’tan 
ulaşabilirsiniz. 
 
 

Bank Asya Hakkında: 
 
Faaliyetlerine  1996  yılında  başlayan  Bank  Asya,  sektörün  en  genç  katılım  bankası  olmasına  karşı  en  hızlı 
büyüyen katılımcısı olarak kısa sürede güçlü ve saygın bir konum elde etmiştir. Bank Asya  istikrarlı ve sağlıklı 
büyüme stratejisini kararlılıkla uygulamakta ve kurumsal yapılanmasıyla bütünleştirmektedir. Sağlam ve yaygın 
bir sermaye tabanı tesis etmek üzere halka açılan  ilk katılım bankası olan Bank Asya 2006 yılında halka arzını 
(%23)  gerçekleştirmiş  ve  2009  yılı  sonu  itibariyle  halka  açıklık  oranını %50,9’a  ulaştırmıştır.  Yerli  sermayeye 
dayalı  çok  ortaklı  yapısını  sermaye  artırımlarıyla  destekleyen  Bank  Asya,  ödenmiş  sermayesini  2008  yılında 
yapılan artışla 900 milyon TL’ye çıkarmıştır. 
 
Faizsiz bankacılığın gereklerine uyarak üretime destek olmayı  kuruluş prensibi olarak  kabul eden Bank Asya; 
bireysel  bankacılık,  ticari  bankacılık,  kurumsal  bankacılık  ve  işletme  bankacılığı  alanlarında  müşterilerinin 
değişen  ihtiyaç  ve  beklentilerini  proaktif  bir  yaklaşımla  karşılamak  için  ürün  ve  hizmet  yelpazesini  sürekli 
geliştirmektedir.  160  şubesinin  yanı  sıra,  teknolojik  alt  yapıya  ve  alternatif  dağıtım  kanallarına  yaptığı 
yatırımlarla  dağıtım  ağını  yaygınlaştıran  Bank  Asya,  özellikle  ödeme  sistemleri  alanında  çıkardığı  yenilikçi 
ürünlerle son yıllarda adından sıkça söz ettirmeyi başarmıştır. Bank Asya, müşterilerinin kullanımına sunduğu 
Avrupa’nın en gelişmiş temassız kredi kartı AsyaCard DIT ve Türkiye’nin ilk ön ödemeli temassız banka kartı DIT 
Pratik ile pazardaki farklılığını bir kez daha ortaya koymuştur. 

 

 
İletişim 
 
MoneyGram – Amerika 
Jody Hinkle 
952‐591‐3839 
jhinkle@MoneyGram.com 
 
MoneyGram – Dubai 
Ananth Srivatsa 
+971 4 292 3705 
asrivatsa@MoneyGram.com 
 
Bank Asya – Reklam ve Halkla İlişkiler 
0216 633 55 90 ‐ 0216 633 55 95 
iletisim@bankasya.com.tr 
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